
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 9 ноября 2017г.                               № 756 

 
 
 

 

                                                      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

требованиями действующего федерального законодательства, Администрация 

Анадырского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент по исполнению муниципаль-

ной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в отноше-

нии расположенных на межселенной территории Анадырского муниципального 

района объектов земельных отношений, а также в отношении объектов земель-

ных отношений, расположенных в границах входящих в состав Анадырского 

муниципального района сельских поселений», утверждённый постановлением 

Администрации Анадырского муниципального района от 30 октября 2017 года 

№ 721, следующие изменения: 

пункт 1.4 раздела 1 дополнить  абзацем  четвертым следующего содержа-

ния: 

О внесении изменений в администра-

тивный регламент по исполнению му-

ниципальной функции «Осуществление 

муниципального земельного контроля в 

отношении расположенных на межселен-

ной территории Анадырского муници-

пального района объектов земельных 

отношений, а также в отношении объ-

ектов земельных отношений, располо-

женных в границах входящих в состав 

Анадырского муниципального района 

сельских поселений», утверждённый 

постановлением Администрации Ана-

дырского муниципального  района  от 

30 октября 2017 года № 721 



2 

 

«Чукотским  межрайонным  отделом по ветеринарному и фитосанитарно- 

му надзору.». 

 

2. Опубликовать настоящее  постановление  в  газете  «Крайний  Север» и 

разместить на официальном сайте  Администрации Анадырского  муниципаль-

ного района. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Сидельникову Е.В. 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                         С. Л. Савченко 


